

**PROCESSO LICITATÓRIO N° 049/2023.
PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2023.**

Prefeitura de Brejão/PE
Fl. n° 1294
Comissão de Licitação

Unidade Solicitante: Fundo Municipal de Saúde - FMS.

OBJETO: A presente Licitação tem como objeto a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes para as unidades básicas de saúde, que servirão para melhoria no desenvolvimento dos trabalhos dos profissionais de saúde lotados nas unidades básicas de saúde no atendimento aos usuários do serviço municipal de saúde, além de proporcionar um melhor conforto aos usuários, quando em atendimento, conforme propostas n° 11230311000123007 e N° 11230311000122004, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

VENCEDORES FINAL



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023
Processo Administrativo Nº 049/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WILIANE CAMILA PAES DE LIRA
Data de Publicação: 29/11/2023 16:27:42



				TOTAL DO PROCESSO:	191.154,18
NUNES E TENORIO LTDA				35.000.390/0001-84	17.570,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 630,00	Total: 12.600,00	
Item: 1	Unidade: und	Marca: quality móveis	Modelo: quality móveis		
Descrição: Armário					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.056,00	Valor Unit.: 630,00	Total Item: 12.600,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 497,00	Total: 4.970,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: móveis pajeú	Modelo: móveis pajeú		
Descrição: Mesa de Escritório					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 649,00	Valor Unit.: 497,00	Total Item: 4.970,00		
OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA EIRELI- ME				05.372.103/0001-04	56.593,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	Lance: 2.997,00	Total: 29.970,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Epson	Modelo: L3250		
Descrição: Impressora Laser					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6.854,00	Valor Unit.: 2.997,00	Total Item: 29.970,00		
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 2.884,00	Total: 25.956,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Golden	Modelo: Prime		
Descrição: Computador (Desktop-Básico)					
Quantidade: 9	Val. Ref.: 4.981,00	Valor Unit.: 2.884,00	Total Item: 25.956,00		
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 667,00	Total: 667,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: RGT	Modelo: Easy Way 1200		
Descrição: No - Break					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 986,00	Valor Unit.: 667,00	Total Item: 667,00		
MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA				17.238.558/0001-02	5.300,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 013	Lance: 160,00	Total: 800,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DINAMIKA SOLUÇÕES	Modelo:		
Descrição: mesa de impressora					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 163,00	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 800,00		
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 1.500,00	Total: 4.500,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: HOSPMÓVEIS	Modelo:		
Descrição: Mesa Ginecológica					



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Prefeitura de Brejão/PE
 Fl. nº 1396
 39.273,00
 33.495,00
 5.778,00
 7.135,00
 567,00
 1.268,00
 1.300,00
 1.600,00
 1.600,00
 2.400,00
 2.300,00
 1.600,00

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.714,00 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 4.500,00

3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 07.766.048/0002-35 Total: 33.495,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 6.699,00 Total: 5.778,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: CONCÓRDIA Modelo: i7 13700 | 16GB | SSD 512GB

Descrição: Computador (Desktop-Avançado)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 8.096,00 Valor Unit.: 6.699,00 Total Item: 33.495,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 2.889,00 Total: 5.778,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACER Modelo: ASPIRE 3 A315-59

Descrição: Computador Portátil (Notebook)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 5.226,00 Valor Unit.: 2.889,00 Total Item: 5.778,00

LARO MED EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALAR LTDA 13.719.523/0001-34 7.135,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 63,00 Total: 567,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: ADULTO

Descrição: Esfigmomanômetro Adulto

Quantidade: 9 Val. Ref.: 359,00 Valor Unit.: 63,00 Total Item: 567,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 634,00 Total: 1.268,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: BALMAK Modelo: ELP 25BB

Descrição: Balança Antropométrica Infantil

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.054,00 Valor Unit.: 634,00 Total Item: 1.268,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 130,00 Total: 1.300,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVITA Modelo: LV11

Descrição: Escada com 2 Degraus

Quantidade: 10 Val. Ref.: 301,00 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 1.300,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 320,00 Total: 1.600,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVITA Modelo: LV 107 LED

Descrição: Foco refletor Ambulatorial

Quantidade: 5 Val. Ref.: 668,00 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 1.600,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 300,00 Total: 2.400,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVITA Modelo: LV 16i

Descrição: Mesa de Mayo

Quantidade: 8 Val. Ref.: 638,00 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 2.400,00

K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP 21.971.041/0001-03 2.300,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 1.150,00 Total: 2.300,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: LIDER Modelo: P200C

Descrição: Balança Antropométrica Adulto

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.253,00 Valor Unit.: 1.150,00 Total Item: 2.300,00

KDN COMERCIO ATACADISTA 39.346.590/0001-44 1.600,00



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJÃO-PE**

Prefeitura de Brejão/PE
 Fl. nº 1394
 Comprovação de Licitação

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 200,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ADVANTIVE	Modelo: ADVANTIVE	
Descrição: Estetoscópio Adulto				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 378,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.600,00	
DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA			49.140.067/0001-10	3.455,60
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 863,90	Total: 3.455,60
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC - EGC35B	Modelo: ESMALTEC - EGC35B	
Descrição: Bebedouro / Purificador Refrigerado				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.112,00	Valor Unit.: 863,90	Total Item: 3.455,60	
GQS ELETROS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP			11.427.407/0001-16	8.500,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 850,00	Total: 8.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: GQS	Modelo: P.O.S	
Descrição: Armário Vitrine				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.657,00	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 8.500,00	
MINAS SOLUCOES EM IMPRESSAO LTDA			39.619.837/0002-30	12.720,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 1.590,00	Total: 12.720,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BROTHER	Modelo: HL-L5212DW	
Descrição: Impressora Laser (Comum)				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.620,00	Valor Unit.: 1.590,00	Total Item: 12.720,00	
MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA			38.259.748/0001-86	36.707,58
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 16.800,00	Total: 33.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME FLEX	
Descrição: Cadeira Odontológica Completa (Equipo/ Sugador/Refletor)				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 17.084,00	Valor Unit.: 16.800,00	Total Item: 33.600,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 1.553,79	Total: 3.107,58
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 40 - 110V OU 220V	
Descrição: Compressor Odontológico				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 4.035,00	Valor Unit.: 1.553,79	Total Item: 3.107,58	


 AUTORIZADA: ERICA MIRÉLE DOS SANTOS MOREIRA

